
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ  

ЛЕБЕДИНСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

СУМСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

РІШЕННЯ 
 

20.12.2017                                         м. Лебедин                                               № 328 

 

Про встановлення тарифів на послуги з централізованого теплопостачання 

комунального підприємства «Лебединтеплоенерго» 

 

Керуючись підпунктом 2 пункту «а» статті 28, частиною першою статті 52 

та частиною шостою статті 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», частиною п’ятою статті 32 Закону України «Про житлово-комунальні 

послуги», постановою Кабінету Міністрів України від 01.06.2011 № 869 «Про 

забезпечення єдиного підходу до формування тарифів на житлово-комунальні 

послуги», у зв’язку зі збільшенням ціни на газ природний для вироблення 

теплової енергії для населення, бюджетних установ та організацій згідно 

договорів від 19.10.2017 № 6288/1718-БО-29 та від 19.10.2017 № 6289/1718-КП-

29 з ПАТ «НАК» Нафтогаз України», розглянувши лист-клопотання 

комунального підприємства «Лебединтеплоенерго» (далі КП 

«Лебединтеплоенерго»), виконавчий комітет Лебединської міської ради 

в и р і ш и в: 

1. Установити та затвердити тарифи на послуги з централізованого 

теплопостачання КП «Лебединтеплоенерго», що додається. 

2. Рішення набирає чинності через 15 днів після оприлюднення в 

міськрайонній газеті «Життя Лебединщини». 

3. Визнати таким, що втратило чинність рішення виконавчого комітету 

Лебединської міської ради від 20.09.2017 № 246 «Про встановлення тарифів на 

послуги з централізованого теплопостачання комунального підприємства 

«Лебединтеплоенерго». 

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на першого 

заступника міського голови Зікєєву О.В. 

 

 

 

Міський голова                                                                        О.М.Бакликов 

 

Керуючий справами  

виконавчого комітету                             С.В.Подолько 

 



ЗАТВЕРДЖЕНО 

Рішення виконавчого комітету 

Лебединської міської ради 

20.12.2017 № 328  

 

Тарифи на послуги з централізованого теплопостачання КП «Лебединтеплоенерго»  

 

 

 

Підприємств

о 

Тарифи на теплопостачання, грн. за 1 Гкал 
Тарифи на центральне опалення в 

опалювальний період, грн. за 1 кв .м. 

населення 

бюджетні 

установи та 

організації 

інші 

споживачі 
населення 

бюджетні 

установи та 

організації 

інші 

споживачі 

без ПДВ 
з 

ПДВ 

без 

ПДВ 

з 

ПДВ 

без 

ПДВ 

з 

ПДВ 

без 

ПДВ 

з 

ПДВ 

без 

ПДВ 

з 

ПДВ 

без 

ПДВ 

з 

ПДВ 

КП «Лебедин 

теплоенерго» 
1217,69 1461,23 1840,94 2209,13 1840,95 2209,14 14,96 17,95 40,97 49,16 40,62 48,74 

 

 

 

Керуючий справами  

виконавчого комітету С.В.Подолько 

 
 

 


